檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：顧佳穎

電話：05-3620123#366

電子信箱：aniseku@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年3月19日

發文字號：府人考字第1040049372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0049372A00_ATTCH1.pdf、0049372A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知宜蘭縣政府於本(104)年3月28日至6月30日辦理「秘

境農場工作假期」活動，請　查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府104年3月18日府農務字第1040043805號函

辦理。

二、活動相關事項說明如次：

(一)活動時間：本年3月28日起至6月28日止(遇颱風或其他

災害則暫停)。

(二)每週各辦理計2梯次(第1梯：週六至週日、第2梯：週一

至週二)。

(三)報名方式：採網路報名方式，請至農林秘境見習農場工

作假期官網(網址：http://farmwork.ilfa.org.tw/sig

nup.php)報名，並於各梯前1個星期截止報名。

(四)報名費用：每人新台幣2,999元，內含500元保證金，無

故不到者，因已投保保險及相關材料準備，恕不退還保

證金。

三、旨揭活動為配合環境教育推廣政策，將依活動課程內容給
6

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

予每梯參加公務人員環境教育時數計9小時。

四、相關活動訊息，請至農林秘境見習農場工作假期官網瀏覽

(網址：http://farmwork.ilfa.org.tw/)。

五、檢附前開來函(含附件)影本及活動說明各1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市

戶政事務所

副本：人事處考核訓練科 2015-03-19
16:11:43